РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11  октября  2021 г.                            с. Целинное                                        №  115
«О принятии на баланс и включении
в казну администрации Целинного

сельсовета, а также включение в реестр

муниципального имущества администрации

Целинного сельсовета»

     В связи с приобретением оборудования, руководствуясь ст.8, 28 Устава муниципального образования Целинный сельсовет, Администрация Целинного сельсовета
Постановляет:

1. Принять на баланс и включить  в казну и реестр муниципальной собственности  Администрации Целинного сельсовета следующие нефинансовые активы:

1.1. Площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории Целинного сельсовета (3 штуки), 30 сентября 2021 года выпуска, 283 500,00 (Двести восемьдесят три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.
     2. Бухгалтерии администрации Целинного сельсовета оформить акт
приема-передачи оборудования, и внести соответствующие записи в                  регистры бухгалтерского учета казны администрации Целинного сельсовета и в Реестр муниципальной собственности администрации Целинного сельсовета.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Целинного сельсовета                                                          Т.И.Морозова
[image: image1.png]